INDICAÇÃO Nº 725/2014
Solicita plantação de árvores na Praça da Matriz de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a plantação de árvores na Praça da Matriz de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que nossa população está descontente com esta Administração Municipal que realizou corte das árvores antigas deixando moradores exposto aos raios solares, justificando assim o presente pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2014 - 09:36:50 02992/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário